



Oferta Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie dla dzieci , młodzieży , dorosłych oraz seniorów z Gminy Grunwald w 2017 roku.

Planowane imprezy kulturalne na 2017r.

Lp	Nazwa Imprezy	Zakres imprezy	Termin	Zasięg, miejsce i odbiorcy imprezy	Osoby odpowiedzialne za wykonanie
1.	XXV Finał WOŚP	-zbiórka datków przez uczniów SP Mielno i Gierzwałd, Gimnazjum -licytacja gadżetów -pokaz ratowników PCK -wspólna zabawa z zespołem Jupiter	15.styczeń 2017	- gminny - dzieci , młodzież, dorośli z Gminny Grunwald	Dyrektor GOK , Kierownik GBP , pracownicy GOK i biblioteki
2.	Dzień Seniora dla mieszkańców sołectwa Dylewo świetlica Dylewo	-poczęstunek dla uczestników -zabawa z zespołem Dybzaki -poczęstunek bigos od sponsora właścicela sklepu w Dylewie	Luty 2017	Mieszkańcy sołectwa Dylewo	Opiekun świetlicy w Dylewie, Zespół Dybzaki, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury- Podolak Józef
3.	Dzień Seniora dla mieszkańców sołectwa Pacółtowo świetlica w Pacółtowie	-wieczerek -wspólna zabawa z Dybzakami -słodki poczęstunek dla uczestników	Luty 2017	Mieszkańcy Sołectwa Pacółtowo	Opiekun świetlicy w Pacółtowie, Zespół Dybzaki, Sołtys Sołectwa Pacółtowo
4.	Gminny Dzień Seniora sala taneczna w budynku GOK	-wieczerek -poczęstunek bigos przygotowany przez pracowników GOK -wspólna zabawa z zespołem Jupiter	Luty 2017	Mieszkańcy Gierzwałdu Seniorzy z Gminny Grunwald	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury- Podolak Józef oraz pracownicy GOK
5.	Ferie Zimowe 2017	-wioska internetowa -gry i zabawy świetlicowe -piłkarzyki -bilard	Od 23 stycznia do 3 lutego	Dzieci i młodzież z Gminy Grunwald	Pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury

		-zajęcia plastyczne, nauka gry na gitarze oraz na instrumentach klawiszowych			
6.	Wspólne biesiadowanie z mieszkańcami sołectwa Frygnowo z okazji Dnia Kobiet	Biesiada dla kobiet z sołectwa Frygnowo z Dybzakami	4 marzec	Mieszkańcy sołectwa Frygnowo	Zespół Dybzaki Sołtys Frygnowo
7.	Gminny Konkurs Wiedzy Pożarniczej	-Rozstrzygnięcie konkursu Plastycznego " Młodzież Zapobiega Pożarom" -Konkurs „ Młodzież Zapobiega Pożarom " dla młodzieży ze szkół podstawowych oraz gimnazjum	16 marzec	Dzieci i młodzież z 5 szkół podstawowych i Gimnazjum Stębark	Komendant Gminny OSP, Pracownicy GOK
8.	Gminny Konkurs Poezji Dziecięcej uczniów Szkół Podstawowych z Gminy Grynwald i Gimnazjum	-konkurs recytatorski kategorie kl. -I-III -IV-VI -gimnazjum Nagrodzenie trzech miejsc z każdej grupy Wytypowanie po jednej osobie z grupy na eliminacje rejonowe w Ostródzie	Kwiecień (data uzależniona jest od terminu przeglądu rejonowego w Ostródzie – na chwilę obecną jeszcze nie ustalony)	-Gminny -dzieci i młodzież ze Szkół Podstawowych i Gimnazjum Gminy Grunwald	Kierownik GBP administrator kulturowy Pracownicy GOK Sala widowiskowa GOK
9.	Gminny Przegląd Teatryków "O Laur Złotej Rybki"	-Teatryki ze szkół Gminy Grunwald -Wytypowanie teatryku na przegląd rejonowy do Lubawy	Kwiecień (data uzależniona jest od terminu przeglądu rejonowego w Lubawie – na chwilę obecną jeszcze nie ustalony)	-Gminny	Kierownik GBP administrator kulturowy Pracownicy GOK Sala widowiskowa GOK
10	Międzynarodowe biegi przełajowe dzieci, młodzież i dorośli na Polach Grunwaldu	-postawienie sceny koło trybuny dla zaproszonych gości -nagłośnienie imprezy -namioty dla sędziów, stoły, krzesła i.t.p -występ Dybzaków	maj (dokładna data jeszcze nie została ustalona)	Międzynarodowy około 1000osób z Polski, Litwy, Rosji, Łotwy	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef Pracownicy GOK Pola Grunwaldu Dybzaki
11	Ogólnopolski Turniej o Puchar Wójta Gminy Grunwald w Petanque Mielno 2017	- nagłośnienie -poczęstunek kawa, herbata, napoje, grochówka , kiełbasa z różną -występ zespołu Dybzaki	maj (dokładna data jeszcze nie została ustalona)	Międzynarodowy około 100zawodników z Polski, Litwy i Łotwy	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef Pracownicy GOK
12	Współorganizacja Dnia Dziecka dla	-postawienie sceny na występy dzieci	1 czerwiec	- gminny -dzieci ze wszystkich	Dyrektor Gminnego

	Dzieci z Gminy Grunwald - boisko SP Gierzwałd	-nagłośnienie -obsługa grila -pieczenie kiełbasek		Skół Podstawowych Gminy Grunwald	Ośrodka Kultury Podolak Józef Pracownicy GOK
13	Powitanie Lata Seniorzy	-ognisko, grill, pieczenie kiełbasek -wspólna zabawa z zespołem Jupiter i Dybzakami	30 czerwiec	-gminny -seniorzy Gminy Grunwald	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy GOK, Zespół Dybzaki
14	Dni Grunwaldu 2017	- Inscenizacja Bitwy Grunwaldzkiej 15.VII .2017 -XIII Grunwaldzkie Spotkania z Folklorem	14-16 lipca 14 lipca	-międzynarodowy - ogólnopolski	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Zespół Dybzaki, Fundacja Grunwald
15	Dożynki Gminne Gminy Grunwald 2017	Porządek uroczystości: 1.Msza św. z udziałem Orkiestry Dętej z Lubawy 2.Konkurs wieńców 3.Konkurs stoisk sołeckich 4.Występ zespołów 5.Stół Szwedzki ze swoiskim jadłem 6.Wspólna zabawa z zespołem Jupiter.	2 wrzesień	- gminny - GOK - dzieci , młodzież , dorośli , seniorzy	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy GOK, Gminna Biblioteka Publiczna, Sołtysi
16	Udział w Dożynkach Powiatowych w Ostródzie	-występ zespołu Dybzaki - udział w konkursie wieńców dożynkowych - przygotowanie stoiska promującego Gminę Grunwald	9 września	- powiatowy	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy GOK
17	11 Listopada Dzień Niepodległości	-wspólny śpiew pieśni patriotycznych z zespołem Dybzaki -słodki poczęstunek, kawa, herbata -bigos	9 listopad	-gminny -seniorzy i mieszkańcy Gminy Grunwald	Dyrektor GOK, Zespół Dybzaki
18	Zabawa Andrzejkowa dla Seniorów Gminy Grunwald	-konkursy andrzejkowe -słodki poczęstunek -bigos -wspólna zabawa z zespołem Jupiter	30 listopad	-gminny -Seniorzy i mieszkańcy Gminy Grunwald	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy GOK
19	Wieczór Wigilijny, Sala SP. Gierzwałd	-występy jasełkowe młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie	19 grudzień	- gminny -młodzież, seniorzy Gminy Grunwald	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy Szkoły,

		-Dzielenie się opłatkiem -wspólne śpiewanie kolęd z Zespołem Dybzaki		-mieszkańcy Gminy Grunwald	Zespół Dybzaki
20	Zabawa Sylwestrowa dla Seniorów i chętnych mieszkańców Gminy Grunwald	Przygotowanie i obsługa zabawy sylwestrowej	31 grudzień	Seniorzy i mieszkańcy Gminy Grunwald	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Podolak Józef, Pracownicy GOK

Gminny Ośrodek Kultury oferuje także pomoc poszczególnym Sołectwom według zapotrzebowania w organizacji festynów i imprez wiejskich.

OFERTA

na zajęcia, warsztaty tematyczne proponowane w 2017 roku przez
GOK dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych.

DZIEŃ TYGODNIA	NAZWA ZAJĘĆ	NUMER SALI	GODZINY ZAJĘĆ	INSTRUKTOR
PONIEDZIAŁEK	WIOSKA INTERNETOWA	18	10:00 – 18:00	OPIEKUN WIOSKI INTERNETOWEJ
	NAUKA GRY NA GITARZE	12	15:00 – 16:30	INSTRUKTOR
	WARSZTATY PLASTYCZNE	SALA KONSUMPCYJNA (NA DOLE)	16:30 : 17:30	INSTRUKTOR
	SIŁOWNIA	---	17.00	OPIEKUN SIŁOWNI
WTOREK	WIOSKA INTERNETOWA	18	10.00 – 18.00	OPIEKUN WIOSKI INTERNETOWEJ
	WARSZTATY NAUKI JĘZYKA ANGIELSKIEGO	15	15:00 – 16:30	INSTRUKTOR
	ZAJĘCIA MUZYCZNE I CHOREOGRAFICZNE - PRÓBY ZESPOŁU DYBZAKI	SALA PARKIETOWA	18.00-20.00	KIEROWNIK ZESPOŁU, CHOREOGRAF
ŚRODA	WIOSKA INTERNETOWA	18	10.00-18.00	OPIEKUN WIOSKI INTERNETOWEJ
	ZUMBA DLA DOROSŁYCH	SALA PARKIETOWA	18:30 : 19:30	INSTRUKTOR
	SIŁOWNIA	---	17.00	OPIEKUN SIŁOWNI
CZWARTEK	WIOSKA INTERNETOWA	18	10.00-18.00	OPIEKUN WIOSKI INTERNETOWEJ
	SIŁOWNIA	---	17.00	
PIĄTEK	WIOSKA INTERNETOWA	18	10.00-18.00	OPIEKUN WIOSKI INTERNETOWEJ
SOBOTA	WARSZTATY NAUKI GRY NA INSTRUMENTACH KLAWISZOWYCH	15	10.00-13.00	INSTRUKTOR

Od poniedziałku do piątku w godz. 15.00 – 18.00 istnieje możliwość korzystania z – tenisa stołowego, bilarda, piłkarzyków, gier planszowych.

Informacje dodatkowe :

1. W 2016 r. złożony został wniosek do Narodowego Centrum Kultury o dofinansowanie działalności kółek i warsztatów organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwaldzie pod nazwą „Grunwaldzka Kuźnia Talentów” - nie ogłoszono jeszcze wyników konkursu .
2. 30 stycznia 2017 r. złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie o dofinansowanie prac związanych z termomodernizacją budynku administracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwaldzie na kwotę 728.176, 43 brutto , wkład własny w projekcie wynosi 15% wymienionej kwoty czyli około 110.000 zł .

Oferta spędzania wolnego czasu w świetlicach wiejskich gminy Grunwald dla dzieci , młodzieży, dorosłych i seniorów w 2017r.

- 1. Świetlica w Domkowie** – opiekun – Pan Jerzy Sawicki , świetlica zgodnie z wolą mieszkańców pełni rolę kaplicy.
- 2. Świetlica w Dylewie** – opiekun – Pani Jolanta Ponichtera . Czynna w poniedziałek , wtorek , środa, piątek , sobota od godz. 15.30 – 19.00 . Wyposażona jest w dwa stoły do tenisa stołowego , piłkarzyki .
Planowany jest Bal Karnawałowy dla dzieci i młodzieży , Dzień Babci i Dziadka z Zespołem Dybzaki, pieczenie pączków – Tłusty Czwartek . Raz w miesiącu odbywać się będą warsztaty kulinarne . Opiekun świetlicy prowadzi z dziećmi zajęcia plastyczne oraz gry i zabawy świetlicowe przez cały rok .
- 3. Świetlica we Frygnowie** – opiekun – Pani Maryla Głowacka , organizacja imprez dla mieszkańców tj. Dzień Kobiet , Majówka , Dożynki Wiejskie , Sylwester . W świetlicy raz w miesiącu odbywać się będą warsztaty kulinarne. Świetlica otwierana jest według potrzeb mieszkańców.
- 4. Świetlica w Gładach** - opiekun – Rada Sołecka – wyposażona w dwa stoły do tenisa stołowego . Otwierana jest według potrzeb mieszkańców.
- 5. Świetlica w Grunwaldzie** – opiekun – Pani Malwina Krajewska . Czynna od wtorku do soboty w godz. 16.00-18.00 . Wyposażona w stół do tenisa stołowego , bilard dla dorosłych , piłkarzyki , 2 komputery z dostępem do internetu , odbywają się także zajęcia plastyczne, gry i zabawy dla dzieci oraz organizowane są imprezy okolicznościowe dla mieszkańców. Na 2017 r. zaplanowano następujące działania : Bal Karnawałowy dla dzieci i młodzieży , Walentynki, Powitanie Wiosny , Dzień Dziecka , Powitanie Wakacji , Halloween , Andrzejki , Mikołajki.
- 6. Świetlica w Kiersztanowie** – opiekun – Pani Renata Kostros. Czynna od wtorku do soboty w godz. 17.00 – 19.00 . Wyposażona jest w stół do tenisa stołowego , telewizor , bilard, piłkarzyki , gry planszowe. W świetlicy odbywają się również imprezy okolicznościowe dla mieszkańców.
- 7. Świetlica w Kitnowie** – opiekun – Pani Monika Olszewska . Czynna: wtorek – 17.00-19.00 , środa – 19.00-21.00 , czwartek – 17.00-19.00 , piątek – 16.00- 18.00 , sobota – 15.00-17.00 . W świetlicy znajduje się stol do tenisa stołowego , piłkarzyki , gry planszowe . Dzieci uczestniczą w zajęciach plastycznych , zabawach ruchowych , dorośli mogą korzystać z zajęć tanecznych – Zumbi oraz lodowiska. W 2017 roku planowane są następujące imprezy : Bal Karnawałowy , zajęcia opiekuńczo – wychowawcze , wieczory filmowe, Sprzątanie Świata , Dzień Dziecka, Powitanie Wakacji , Haloweene , Przedstawienie bożonarodzeniowe ,
- 8. Świetlica w Łodwigowie** – opiekun – Pani Iwona Stanka . Czynna od wtorku do soboty w godz. 17.00-19.00 . W świetlicy znajduje się stół do tenisa stołowego , gry planszowe , gry telewizyjne , odbywają się także zajęcia plastyczne , gry i zabawy dla dzieci oraz imprezy okolicznościowe dla dorosłych. Na 2017 zaplanowane sa następujące imprezy :

Zabawa karnawałowa, Dzień Kobiet ,Dzień Dziecka , Zabawa ostatkowa.,Sylwester .

9. Świetlica w Marcinkowie – opiekun – Pan Jerzy Mikołajczak . Czynna od wtorku do soboty w godz. 17.00-19.00 . W świetlicy znajduje się stół do tenisa stołowego , 2 komputery z dostępem do internetu , sprzęt do ćwiczeń fitness , gry planszowe. W świetlicy odbywają się imprezy okolicznościowe dla mieszkańców Marcinkowa , a dzieci mogą korzystać z Placu Zabaw.

10. Świetlica w Pacóltowie – opiekun – Pani Alina Szymańska . Czynna od wtorku do piątku w godz. 14.00-17.30 , w soboty w godz. 13.00 – 17.00 . Wyposażona jest w dwa stoły do tenisa stołowego , osiem komputerów z dostępem do internetu, piłkarzyki , gry planszowe , grę telewizyjną XBOX oraz sprzęt nagłośnieniowy. W świetlicy odbywają się imprezy okolicznościowe dla dzieci , młodzieży oraz osób dorosłych. Na 2017 rok zaplanowano : Bal Karnawałowy dla dzieci , Dzień Babci i Dziadka z udziałem Zespołu Dybzaki , Dzień Kobiet , Powitanie Wiosny , Dzień Dziecka , Powitanie Wakacji , Festyn „Święto Pacółtowa " , Andrzejki, Sylwester.

11. Świetlica w Rychnowie – opiekun – Pani Aneta Grudzińska . Czynna od wtorku do soboty w godz. 16.00-18.00 . W świetlicy odbywają się imprezy okolicznościowe dla mieszkańców. Dzieci i młodzież może korzystać z gry w tenisa stołowego oraz z gier planszowych .

12. Świetlica w Zybułtowie – opiekun – Pani Danuta Piasecka . Czynna we wtorek w godz. 17.00-19.00 , w środę – 17.00-19.00 , w piątek 17.00-20.00 , w sobotę 16.00 – 18.00 . Wyposażona jest w dwa stoły do tenisa stołowego , 2 komputery z dostępem do internetu , sprzęt nagłośnieniowy , piłkarzyki, gry planszowe. W świetlicy odbywają się zajęcia świetlicowe dla dzieci oraz imprezy okolicznościowe dla mieszkańców. Na 2017 rok zaplanowano : Dzień Kobiet , Dzień Wiosny , Święto Ziemi – sprzątanie Zybułtowa , Dzień Matki, Dzień Dziecka - Festyn rodzinny ,przygotowanie stoiska – Dożynki Gminne , Mikołajki, Sylwester . Przez cały rok odbywać się będą spotkania seniorów .

GMINNY OŚRODEK KULTURY
14-107 GIERZWALD 7
TEL. 0..89 647 20 59; FAX 0..89 647 23 13
NIP 7411480399; REGON 001085464

DYREKTOR
G.O.K. W GIERZWAŁDZIE
Joanna Adolek